
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 155,02 0,00 3083,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 155,02 0,00 2393,90 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 155,02 0,00 2523,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 155,02 0,00 2953,90 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZW1 610,00 0,00 0,00 0,00 73,20 0,00 155,02 0,00 838,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
CNN0ASN1 1508,00 0,00 200,00 0,00 204,96 0,00 155,02 0,00 2067,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZM1 385,00 0,00 0,00 0,00 46,20 0,00 155,02 0,00 586,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZP1 410,00 0,00 0,00 0,00 49,20 0,00 155,02 0,00 614,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZP1 285,00 0,00 0,00 0,00 34,20 0,00 155,02 0,00 474,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0ASR1 635,00 0,00 200,00 0,00 100,20 0,00 155,02 0,00 1090,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZB1 335,00 0,00 0,00 0,00 40,20 0,00 155,02 0,00 530,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0ASI1 435,00 0,00 160,00 0,00 71,40 0,00 155,02 0,00 821,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0ASR1 510,00 0,00 200,00 0,00 85,20 0,00 155,02 0,00 950,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZM1 260,00 0,00 0,00 0,00 31,20 0,00 155,02 0,00 446,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZW1 485,00 0,00 0,00 0,00 58,20 0,00 155,02 0,00 698,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN7AZW1 430,00 0,00 0,00 0,00 51,60 0,00 155,02 0,00 636,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZB1 210,00 0,00 0,00 0,00 25,20 0,00 155,02 0,00 390,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN7ASI1 380,00 0,00 160,00 0,00 64,80 0,00 155,02 0,00 759,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN7AZM1 205,00 0,00 0,00 0,00 24,60 0,00 155,02 0,00 384,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN7AZP1 230,00 0,00 0,00 0,00 27,60 0,00 155,02 0,00 412,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN7AZB1 155,00 0,00 0,00 0,00 18,60 0,00 155,02 0,00 328,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN4AZB1 140,00 0,00 0,00 0,00 16,80 0,00 155,02 0,00 311,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZB1 170,00 0,00 0,00 0,00 20,40 0,00 155,02 0,00 345,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN4ASI1 365,00 0,00 160,00 0,00 63,00 0,00 155,02 0,00 743,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3ASR1 470,00 0,00 200,00 0,00 80,40 0,00 155,02 0,00 905,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZM1 220,00 0,00 0,00 0,00 26,40 0,00 155,02 0,00 401,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN4AZM1 190,00 0,00 0,00 0,00 22,80 0,00 155,02 0,00 367,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZP1 245,00 0,00 0,00 0,00 29,40 0,00 155,02 0,00 429,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3ASI1 395,00 0,00 160,00 0,00 66,60 0,00 155,02 0,00 776,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZW1 445,00 0,00 0,00 0,00 53,40 0,00 155,02 0,00 653,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0AZP1 608,00 0,00 0,00 0,00 72,96 0,00 155,02 0,00 835,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0ASD1 958,00 0,00 200,00 0,00 138,96 0,00 155,02 0,00 1451,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0AZN1 583,00 0,00 0,00 0,00 69,96 0,00 155,02 0,00 807,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0AZW1 808,00 0,00 0,00 0,00 96,96 0,00 155,02 0,00 1059,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0AZN1 405,00 0,00 0,00 0,00 48,60 0,00 155,02 0,00 608,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
J 3000,00 0,00 200,00 0,00 384,00 0,00 155,02 0,00 3739,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 155,02 0,00 3513,90 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0AZN1 708,00 0,00 0,00 0,00 84,96 0,00 155,02 0,00 947,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0AZW1 630,00 0,00 0,00 0,00 75,60 0,00 155,02 0,00 860,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0ASD1 1083,00 0,00 200,00 0,00 153,96 0,00 155,02 0,00 1591,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0ASR1 655,00 0,00 200,00 0,00 102,60 0,00 155,02 0,00 1112,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZW1 525,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 155,02 0,00 743,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0AZP1 733,00 0,00 0,00 0,00 87,96 0,00 155,02 0,00 975,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0AZW1 933,00 0,00 0,00 0,00 111,96 0,00 155,02 0,00 1199,98 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
HNN0AZN1 1081,00 0,00 0,00 0,00 129,72 0,00 155,02 0,00 1365,74 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0AZP1 430,00 0,00 0,00 0,00 51,60 0,00 155,02 0,00 636,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZB1 250,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 155,02 0,00 435,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0ASI1 475,00 0,00 160,00 0,00 76,20 0,00 155,02 0,00 866,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
HNN0AZW1 1306,00 0,00 0,00 0,00 156,72 0,00 155,02 0,00 1617,74 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZP1 325,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 155,02 0,00 519,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
BNN0AZP1 1156,00 0,00 0,00 0,00 138,72 0,00 155,02 0,00 1449,74 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZM1 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 155,02 0,00 491,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
BNN0AZW1 1356,00 0,00 0,00 0,00 162,72 0,00 155,02 0,00 1673,74 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
BNN0AZN1 1131,00 0,00 0,00 0,00 135,72 0,00 155,02 0,00 1421,74 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0ASR1 550,00 0,00 200,00 0,00 90,00 0,00 155,02 0,00 995,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
HNN0AZP1 1106,00 0,00 0,00 0,00 132,72 0,00 155,02 0,00 1393,74 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00

FARE BASIS W FARE BASIS Y1NFFZN5 FARE BASIS Y FARE BASIS W1NFFZN5 FARE BASIS VNN0AZW1 FARE BASIS CNN0ASN1 FARE BASIS VNN0AZM1 FARE BASIS VNN0AZP1 FARE BASIS SNN0AZP1 FARE BASIS VNN0ASR1 FARE BASIS VNN0AZB1 FARE BASIS SNN0ASI1 FARE BASIS SNN0ASR1 FARE BASIS SNN0AZM1 FARE BASIS SNN0AZW1 FARE BASIS QNN7AZW1 FARE BASIS SNN0AZB1
AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios
C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios
DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90%
DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25%
DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES 25% DSCTO-ESTUDIANTES 25% DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1
EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 
TARIFAS EN LA RUTA:       UIO-MIA                                        VIGENCIA   MES:  NOVIEMBRE                             AÑO: 2022 Documento de referencia

ED QB QI

QUITO-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

XY XA AY XF WTTOTAL OTROS IMP.RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA 

Elaborado  y Aprobado por: Miguel Gonzalez
Cargo: Representante de Ventas



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
QNN9NDB3 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 41,76 0,00 157,43 0,00 547,19 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
QNN9NDB3 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 41,76 0,00 157,43 0,00 547,19 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
QNN9NDO3 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 41,76 0,00 157,43 0,00 547,19 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
QNN9NDO3 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 41,76 0,00 157,43 0,00 547,19 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
QNN9NDM3 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 53,76 0,00 157,43 0,00 659,19 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
QNN9NDM3 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 53,76 0,00 157,43 0,00 659,19 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 127,63 0,00 3056,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 127,63 0,00 2366,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
CNN0ASN1 1508,00 0,00 200,00 0,00 204,96 0,00 127,63 0,00 2040,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 127,63 0,00 2926,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN4AZP1 395,00 0,00 0,00 0,00 47,40 0,00 127,63 0,00 570,03 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN4ASR1 620,00 0,00 200,00 0,00 98,40 0,00 127,63 0,00 1046,03 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 127,63 0,00 2496,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN4AZM1 370,00 0,00 0,00 0,00 44,40 0,00 127,63 0,00 542,03 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN7AZP1 428,00 0,00 0,00 0,00 51,36 0,00 127,63 0,00 606,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN4AZW1 595,00 0,00 0,00 0,00 71,40 0,00 127,63 0,00 794,03 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN7AZW1 628,00 0,00 0,00 0,00 75,36 0,00 127,63 0,00 830,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0AZW1 636,00 0,00 0,00 0,00 76,32 0,00 127,63 0,00 839,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN7ASR1 653,00 0,00 200,00 0,00 102,36 0,00 127,63 0,00 1082,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0AZP1 436,00 0,00 0,00 0,00 52,32 0,00 127,63 0,00 615,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN7AZM1 403,00 0,00 0,00 0,00 48,36 0,00 127,63 0,00 578,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0ASR1 661,00 0,00 200,00 0,00 103,32 0,00 127,63 0,00 1091,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN4AZB1 320,00 0,00 0,00 0,00 38,40 0,00 127,63 0,00 486,03 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0AZB1 361,00 0,00 0,00 0,00 43,32 0,00 127,63 0,00 531,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0AZM1 411,00 0,00 0,00 0,00 49,32 0,00 127,63 0,00 587,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZP1 299,00 0,00 0,00 0,00 35,88 0,00 127,63 0,00 462,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN7AZB1 353,00 0,00 0,00 0,00 42,36 0,00 127,63 0,00 522,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN3ASI1 380,00 0,00 160,00 0,00 64,80 0,00 127,63 0,00 732,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZW1 499,00 0,00 0,00 0,00 59,88 0,00 127,63 0,00 686,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN3AZP1 230,00 0,00 0,00 0,00 27,60 0,00 127,63 0,00 385,23 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN3AZW1 430,00 0,00 0,00 0,00 51,60 0,00 127,63 0,00 609,23 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0ASI1 449,00 0,00 160,00 0,00 73,08 0,00 127,63 0,00 809,71 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0ASR1 524,00 0,00 200,00 0,00 86,88 0,00 127,63 0,00 938,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN7ASI1 340,00 0,00 160,00 0,00 60,00 0,00 127,63 0,00 687,63 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZB1 224,00 0,00 0,00 0,00 26,88 0,00 127,63 0,00 378,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZM1 274,00 0,00 0,00 0,00 32,88 0,00 127,63 0,00 434,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN3AZB1 155,00 0,00 0,00 0,00 18,60 0,00 127,63 0,00 301,23 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN7AZB1 115,00 0,00 0,00 0,00 13,80 0,00 127,63 0,00 256,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN3AZM1 205,00 0,00 0,00 0,00 24,60 0,00 127,63 0,00 357,23 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
ONN7AZM1 150,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 127,63 0,00 295,63 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN7AZM1 165,00 0,00 0,00 0,00 19,80 0,00 127,63 0,00 312,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZW1 443,00 0,00 0,00 0,00 53,16 0,00 127,63 0,00 623,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZP1 243,00 0,00 0,00 0,00 29,16 0,00 127,63 0,00 399,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
ONN7AZB1 100,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 127,63 0,00 239,63 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0ASI1 393,00 0,00 160,00 0,00 66,36 0,00 127,63 0,00 746,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0ASR1 468,00 0,00 200,00 0,00 80,16 0,00 127,63 0,00 875,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZB1 168,00 0,00 0,00 0,00 20,16 0,00 127,63 0,00 315,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZM1 218,00 0,00 0,00 0,00 26,16 0,00 127,63 0,00 371,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0AZN1 583,00 0,00 0,00 0,00 69,96 0,00 127,63 0,00 780,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0ASD1 958,00 0,00 200,00 0,00 138,96 0,00 127,63 0,00 1424,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0AZW1 808,00 0,00 0,00 0,00 96,96 0,00 127,63 0,00 1032,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0AZP1 608,00 0,00 0,00 0,00 72,96 0,00 127,63 0,00 808,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0ASR1 658,00 0,00 200,00 0,00 102,96 0,00 127,63 0,00 1088,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN7AZP1 427,00 0,00 0,00 0,00 51,24 0,00 127,63 0,00 605,87 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN7ASR1 652,00 0,00 200,00 0,00 102,24 0,00 127,63 0,00 1081,87 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN7AZW1 627,00 0,00 0,00 0,00 75,24 0,00 127,63 0,00 829,87 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
J 3000,00 0,00 200,00 0,00 384,00 0,00 127,63 0,00 3711,63 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0AZP1 433,00 0,00 0,00 0,00 51,96 0,00 127,63 0,00 612,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0ASD1 1040,00 0,00 200,00 0,00 148,80 0,00 127,63 0,00 1516,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0AZP1 690,00 0,00 0,00 0,00 82,80 0,00 127,63 0,00 900,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0AZW1 890,00 0,00 0,00 0,00 106,80 0,00 127,63 0,00 1124,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0AZW1 633,00 0,00 0,00 0,00 75,96 0,00 127,63 0,00 836,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0AZN1 408,00 0,00 0,00 0,00 48,96 0,00 127,63 0,00 584,59 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN7AZN1 402,00 0,00 0,00 0,00 48,24 0,00 127,63 0,00 577,87 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0ASI1 490,00 0,00 160,00 0,00 78,00 0,00 127,63 0,00 855,63 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
HNN0AZW1 1149,00 0,00 0,00 0,00 137,88 0,00 127,63 0,00 1414,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
HNN0AZP1 949,00 0,00 0,00 0,00 113,88 0,00 127,63 0,00 1190,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 127,63 0,00 3486,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0ASR1 565,00 0,00 200,00 0,00 91,80 0,00 127,63 0,00 984,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZP1 340,00 0,00 0,00 0,00 40,80 0,00 127,63 0,00 508,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZM1 315,00 0,00 0,00 0,00 37,80 0,00 127,63 0,00 480,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZW1 540,00 0,00 0,00 0,00 64,80 0,00 127,63 0,00 732,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZB1 265,00 0,00 0,00 0,00 31,80 0,00 127,63 0,00 424,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
BNN0AZP1 1343,00 0,00 0,00 0,00 161,16 0,00 127,63 0,00 1631,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
BNN0AZW1 1543,00 0,00 0,00 0,00 185,16 0,00 127,63 0,00 1855,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
HNN0AZN1 924,00 0,00 0,00 0,00 110,88 0,00 127,63 0,00 1162,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
BNN0AZN1 1318,00 0,00 0,00 0,00 158,16 0,00 127,63 0,00 1603,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0AZN1 665,00 0,00 0,00 0,00 79,80 0,00 127,63 0,00 872,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00

FARE BASIS QNN9NDB3 FARE BASIS QNN9NDB3 FARE BASISQNN9NDO3 FARE BASISQNN9NDO3 FARE BASISQNN9NDM3 FARE BASISQNN9NDM3 FARE BASIS W FARE BASIS Y1NFFZN5 FARE BASIS CNN0ASN1 FARE BASIS W1NFFZN5 FARE BASIS VNN4AZP1 FARE BASIS VNN4ASR1 FARE BASIS Y FARE BASIS VNN4AZM1 FARE BASIS VNN7AZP1 FARE BASIS VNN4AZW1 FARE BASIS VNN7AZW1
AP-EMISION 90 AP-EMISION 90 AP-EMISION 90 AP-EMISION 90 AP-EMISION 90 AP-EMISION 90 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 0 AP-EMISION 14 AP-EMISION 7 AP-EMISION 14 AP-EMISION 7
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0%
DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50%
DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1
EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

GUAYAQUIL-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: Miguel Gonzalez
Cargo: Representante de Ventas

XF WT ED QB QI TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC XY XA AYRUTA FARE/BASI
S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 
TARIFAS EN LA RUTA:       GYE-MIA                                        VIGENCIA   MES:  NOVIEMBRE                                 AÑO: 2022 Documento de referencia


